

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองแกกลาง หมู่ที่ ๑๐ ถึงฝายหลวง ตำบลหนองแก อำเภอสวีบุรีรัมย์ จังหวัดหนองบัวลำภู กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๔๖๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๘๖๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแก/เทศบาลตำบลหนองแก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	493.000	385.46	190,031.78	1.3642	525.84	259,241.35
2	1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	184.880	441.14	81,557.96	1.3642	601.80	111,261.36
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองแกกลาง หมู่ที่ ๑๐ ถึงฝายหลวง ตำบลหนองแก อำเภอสวีบุรีรัมย์ จังหวัดหนองบัวลำภู กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๔๖๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร		
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๘๖๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแก/เทศบาลตำบลหนองแก		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,860.000	329.93	3,253,109.80	1.3642	450.09	4,437,892.38
4	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	94.000	107.72	10,125.68	1.3642	146.95	13,813.45
5	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	887.400	124.62	110,587.78	1.3642	170.00	150,863.84
6	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,465.000	126.27	311,255.55	1.3642	172.25	424,614.82
รวมราคากลาง								5,397,687.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองแกกลาง หมู่ที่ ๑๐ ถึงฝายหลวง ตำบลหนองแก อำเภอสวีบุรีเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๔๖๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๘๖๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองแก/เทศบาลตำบลหนองแก

ณัฏพงค์ ธวัชโชติ
(ณัฏพงค์ ธวัชโชติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมาน ศรีโยธา
(สมาน ศรีโยธา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิตตรา มารศรี
(จิตตรา มารศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง